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Wyiaénienia tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r.
Prawo Zamowieri publicznych na dostawe materiatéw szewnych oraz wyrobdw medycznych jednorazowego
uzytku, PN-122/23/KK.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesria 2019 r. Prawo
zamdwien pubiicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwane] dalej: ,ustawa Pzp” informuje, ze w w/w
postepowaniu wplynety zapytania do SWZ.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy wyjasnia
oraz zmienia tres¢ SWZ,

W przypadku, gdy udzielone poniiej odpowiedzi pozostajg w sprzecznesci z postanowieniami SWZ lub tez
precyzuja lub uzupeiniajg postanowienia SWZ, nalezy przyjac, ze stanowig one zmiane SWZ, dokonang przez
Zamawiajacego w mysl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i beda stanowi¢ podstawe dia oceny zgodnosci oferty z SWZ,
przy czym w przypadku, gdy:

1)postanowienia odpowieczi s3 sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujace w tym zakresie nalezy
przyjac tresé udzielonej odpowiedzi,

2)postancwienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowiazujgce w tym zakresie
nalezy przyjac tresc udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowg trescig SWZ.

Pyvtanienr 1

Czeéénrl

Czy Zamawiajgcy dopusci inateriat szewny bez dedatku triklosanu, pozcostate parametry bez zmian?
Odpowiadi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czesénrl

Czy Zamawiajacy dopusci nitke o dfugosci 75 cm wszedzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm?
Qdpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 3

Czedcnr 1, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igtg okragta tepa, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiadi: Zamawiajscy nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czeéénri,poz.§,9

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igtg okragta z tnacym ostrzem (przyostrzona)?
Odpowiedi: Zarnawiajacy nie dosuszcza.

Pytanie nr S

Czeéé nr 1, poz. 15

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igte okragta bez ckreslenia ,rozwarstwiajgca”?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pvianie nré
Czes¢ nr 1, poz. 16, 18, 24



Czy Zamawiajacy dopusci szew z igtg o dtugosci 30 mm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, pczostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 7

Czesénr 1, poz. 17, 22

Czy Zamawiajacy dopusci szew z ighg o dtugosci 37 mm?

Odpewiedi: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry kez zmian.

Fytanie nr 8

Czesc nr 1, poz. 36

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igta cdwrotnie tnaca kosmetyczna z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czesé nr 1, poz. 36

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla odwrotnie tngca kosmetyczng bez okresienia ,,dwuwklesta”?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czesé nr 1, poz. 37

Czy Zamawigjacy dopusci szew z igta o dtugosci 48 mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Pytanienr 11

Czesénr2

Czy Zamawiajacy dopusci szew chirurgiczny, syntetyczny, monofilament wchtanialny, syntetyczny, wykonany z
kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, czas absorbeji 9C-120 dni, zdolnos¢ podtrzymywania
tkankowego po 2 tygodniach 40% pierwotnej wytrzymatosci, po 3 tygodniach 15% pierwotnej wytrzymatosci?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pvtanie nr 12

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu w Czesci nr 6 w pozycji nr 1,3 dtugosc igly 27 mm z zachowaniem
pozostatych parametrow?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcze, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr i3

Czy Zamawiajacy akceptuje, ze Wykonawca przekaze fakture VAT wylacznie za posrednictwem Platformy
Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listcpada 2018 r. o elektronicznym
fakturowaniu w zamowieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub ustugi oraz partnerstwie
publiczno-prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z pdin. zm.). Przedmiotowe rozwiazanie jest zgodne z art. 4
ust. 1 wspomnianej powyziej ustawy, na ktdrego podstawie Zamawiajacy jest obowigzany do odbierania od
Wykonawecey ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przestanych za posrednictwem PEF.

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami Zatgcznika nr 7 do SWZ - projektowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje § 14 ust. 13 projektu umowy poprzez wskazanie, iz w przynadku
wniosku o obnizenie wynagrodzenia zainteresowana strona zobowigzana jest — analogicznie jak w przypadku
wnicsek o podwyiszenie wynagrodzenia ~ do przedstawienia szczegétowych informacji potwierdzajgcych
wptyw zmiany cen materiatow lub kosztow na koszt wykonania zamdwienia.

Cdpowiedi: Zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje § 5 ust. 9 projektu umowy poprzez wykreslenie obowigzku
podawania na fakturze kodu EAN/REF/GTIN oraz informacji o serii i dacie waznosci oraz zatgczania WZ.
Wykonawca nadmienia, iz powyisze dane nie sg obiigatoryjnie wymagane na fakturze w $wietle przenisow
prawa — z kolei obowiazek ich wprowadzania moze wptynac na koszty realizacji catej umowy przez Wykonawce.
Odpowiedi: Zapisy SWZ pozsstajg bez zmian.



Pytanie nr 16
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w czesci 2 szew Monosyn z glikonatu (72% glikolid, 14% kaprolakton, 14% weglan

trimetylenu), okoto 50% pierwotnej wytrzymatosci
na rozcigganie weztow po 13-14 dniach od zaimplantowania, wchianianie po 60-90 dniach?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 17 — czesé 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1-3 nitke 70cm w miejsce 75cm?
Pozostaie parametry w tym igly zgodne z SWZ.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 18

Zatacznik nr 2.5 do SWZ:

do pkt 2 i 3 tabeli: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na igte , precyzyjne odwrotnie tnacg”, pozostate parametry
bez zmian? Igta precyzyjnie odwrotnie tngca jest powszechnie stosowana w chirurgii kosmetycznej i chirurgii
rekonstrukcyjnej piersi. Pozostatem parametry bez zmian.

Odpowiedi: Zamawriajacy wyraza zgode na igte precyzyjna odwrotnie tnacg, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 12

Zatzcznik nr 2.5 do SWZ:

do pkt 5 tabeli: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na szew o dtugosci nitki 30 cm, pozostatem parametry bez
zmian?

Odrowied?: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 29

Zatacznik nr 2.6 do SWZ:

do pkt 4 tabeli: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na igte ,,precyzyjne odwrotnie thgca”, pczostale parametry bez
zmian? Igta precyzyjnie odwrotnie tngca jest powszechnie stosowana w chirurgii kosmetycznej i chirurgii
rekonstrukcyjnej piersi. Pozostate paremetry bez zmian.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraia zgode na igle precvzyina odwrotnie tnaca, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 21
W celu zapewnienia rownego traktowaniz Stron i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci reklamacji

wnosimy o wprowadzenie w § 12 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowied?: Zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 22

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przyszie;
umowy w zakresie zapisow §13 ust. 1:

1. Wykonawca zobowigzany iest do zaptaty Zamawiajacemu kar umownych w przypadiu:

1) niedostarczenia zamoéwionego towaru w terminie okreslonym w Umowie - w wysokosci 0,5% wartosci brutto
towaru niedostarczonego w terminie, za kazdy rozpoczety dzien zwloki, nie wigcej niz 10% wartosci brutto
towaru nisdostarczenego w terminie;

2) niedokonania wymiany towaiu wadliwego na wolny od wad w terminie okresionym w Umowie - w wysokosci
0,5% wartosci brutto niewymienicnego towaru, za kazdy rozpoczety dzien zwioki, nie wigcej niz 10% wartosci
brutto niewymienionego towaruy;

3) niedostarczenia na zadanie Zamawiajacego dokumentow wymienionych w § Z okt 5)-6) Umowy iub
wymaganych wraz z dostawa towaru zgudnie z § 5 ust. 8 Umowy - w wysokosci 20,00 zt za kazdy rozpoczety
dzien zwtoki, nie wiecej niz 250,89 zt za kazdy stwierdzony przypadek;

5) w przypadku braku zmiany przez Wykonawce wysokoéci wynagrodzenia podwykonawcom zgodnie z § 14 ust.
16 lub braku zaptaty przez Wykonawvce lub nieterminowej zaptaty przez Wykonawce wynagrodzenia naleznego
podwykonawcom z tytutu zmiany wvsokosci wynagrodzenia Wykonawcy na podstawie & 14 ust. 16 Umowy,
Wykonawce zaptaci Zamawi2jgcemu kare uimowng w wysokeosci 0,05% tacznego wvnagrodzenia brutto, o
ktorym mowa w § 8 ust. 1 Umowy, za kazdy stwierdzony orzypadek.

Odpowiedi: Zapisy SWZ pozostajg bez zmian.
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